
O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné číslo 594 ze dne 13.06.2017 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor organizační, mgr Krystian Handzlik 

Datum: 15.06.2017 Podpis: 

 

Darovací smlouva 
č. MMK/SML/851/2017 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2017 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 
vedoucí Odboru organizačního 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
ADRA, o.p.s. 
vedena u Městského soudu v Praze oddíl O, vložka 1196 
Markova 600/6, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Zastoupena: Ing. Radomírem Špinkou, ředitelem 
k podpisu oprávněna na základě plné moci ze dne 03.01.2017 Mgr. Hana Čadová, vedoucí centra 
ADRA Havířov 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 
 
(dále také „obdarovaný“) 
 

Článek 1 
Úvodní prohlášení 

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k věcem 
specifikovaným v odst. 1.1 této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Jedná se o starý 
nábytek, jeho stav odpovídá stáří a obvyklému způsobu užívání. Majetek bude použit pro 
potřeby obdarovaného.  

2.2 O darování shora uvedených věcí rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 
13.06.2017 usnesením č. 594. 

 

 

 



Článek 3 
Další ujednání 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem darovaných věcí a prohlašuje, 
že předmět daru takto přijímá. 

3.2 Vlastnické právo k darovaným movitým věcem přechází na obdarovaného dnem podpisu této 
smlouvy, přičemž rozhodné je případné pozdější datum podpisu. 

3.3 Dárci nejsou známy žádné vady na darovaných věcech, faktické ani právní, které by bránily 
řádnému užívání darovaných věcí a které by dárce byl povinen obdarovanému oznámit. 

3.4 Dárce nenese odpovědnost za žádné vady, které se na darovaných věcech vyskytnou v době, 
kdy vlastnictví k těmto věcem již přešlo na obdarovaného. 

3.5 Obdarovaný je povinen si zajistit na vlastní náklady odvoz majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy v termínu do 15.07.2017. 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden výtisk obdrží dárce, druhý výtisk obdrží obdarovaný. 

4.2 Tato darovací smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou se souhlasem obou 
smluvních stran. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je datum 
pozdějšího podpisu. 

4.4 Nedílnou součástí této darovací smlouvy je předávací protokol. 

4.5  Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.  

4.6  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění.  

4.7  Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou.  

 

            V Havířově dne: …………………..             V Karviné dne: ………………….. 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………… 
za obdarovaného 

Mgr. Hana Čadová 
vedoucí centra ADRA Havířov 

 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
za dárce 

JUDr. Olga Guziurová, MPA                   
vedoucí Odboru organizačního 

 
 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK/SML/851/2017 

 

  Inventární číslo  Název majetku

1  2416  Deska stolní čtvrtkruh

2  2417  deska půlkruh 

3  2427  Deska stolu 90 ST. AGDO

4  2464  Skříň polo šanon 

5  2467  Skříň polo šanon 

6  2471  Skříň šatní 

7  2493  Nádstavec k ps. stolu

8  2495  Kontejner 1 zás. dvířka

9  2499  Kontejner 1 zás. dvířka

10  2505  Kontejner 1 zás. dvířka

11  2519  Skříňka 

12  2520  Skříňka 

13  2521  Skříňka 

14  2523  Skříňka 

15  2530  Skříňka 

16  2531  Skříňka 

17  2532  Skříňka 

18  2540  Stůl psací 1400 

19  2542  Stůl psací 1400 

20  2544  Stůl psací 1400 

21  2552  Stůl psací 1400 

22  2556  Stůl psací 1400 

23  2559  Stůl psací 1400 

24  2564  Židle černá dřevěná

25  2568  Židle černá dřevěná

26  2576  Židle černá dřevěná

27  2577  Židle MISS III 

28  2578  Židle MISS III 

29  2585  Židle MISS III 

30  2588  Židle MISS III 

31  2591  Židle MISS III 

32  2644  Židle MISS III 

33  2798  Kontejner 

34  2852  Skříň šatní 

35  2853  Skříň šanonová 

36  2855  Stůl psací 

37  2856  Stůl psací 

38  2857  Skříň šanonová 

39  2858  Skříň šanonová 

40  2859  Skříň šanonová 

41  3469  Stůl psací NIEHOF 

42  3482  Stůl 

43  3508  Kontejner 

44  3550  Stůl psací 

45  3551  Stůl psací 

46  3980  Skříň šatní SV 1‐8 1/2

47  4335  Kontejner 

48  4653  kancelarsky stul 

49  4689  skrin satni 

50  5072  Křeslo pracovní 

51  5171  skříň 

52  5204  jednaci stul tm.hn.

53  5347  zidle Becker 

54  5352  zidle Becker 

55  5360  zidle Becker 

56  5365  zidle Becker 

57  5367  zidle Becker 

58  5451  stul pod pocitac 

59  5658  křeslo otáčecí 

60  5774  kontejner se zamkem

Inventární číslo Název majetku

61 6017 stul na pocitac 

62 6400 kontejner 

63 6435 kontejner s hor.zamkem

64 6501 stůl psací s hrazdou

65 6898 Kontejner 

66 6976 Kontejner 

67 6980 Kontejner 

68 6998 psaci stul 

69 7184 Stůl psací PS 4‐1 

70 7185 Skříňka šanonová SS 2‐2

71 7186 Stůl psací PS 4‐1 

72 7247 Stůl psací se zásuvkami

73 7344 kontejner 

74 7401 Kontejner 

75 7415 Kontejner 

76 7948 kanc.zidle otocna 

77 7950 kresilko JOY 

78 7956 stul roh. pod PC 

79 7958 stul pod tiskarnu 

80 8005 kresilko JOY 

81 8226 kontejner 4zasuvk.

82 8269 stul roh.pod PC 

83 9175 nastavec 

84 9439 zidle otocna s podruckami

85 9546 pracovni stul 

86 9547 pracovni stul 

87 9549 kontejner 

88 9632 stolek pod ps. stroj

89 9651 skrin otevr. 

90 9653 skrin otevr. 

91 9667 stul jednaci pulkruhovy

92 9711 kreslo cal. 

93 9883 vesakovy panel 

94 10060 pracovni stul 

95 10734 skrinka na mapy 

96 11319 zidle otocna Bospor

97 11377 skrin policova 

98 13134 podstavec.skrin 

99 13135 podstavec.skrin 

100 13136 podstavec.skrin 

101 102117 zidle kancelarska Cagliar

102 102121 zidle otocna Cagliari

103 102221 skříň na spisy s hranou ABS

104 102224 skříň na spisy s hranou ABS

105 102235 skříň na spisy s hranou ABS

106 102237 skříň na spisy s hranou ABS

107 102261 židle EC 53 jednací

108 102552 stůl pracovní 

109 102836 Stůl pracovní 

110 103063 Kontejner čtyřzásuvkový

111 103070 Kožené křeslo Aida černé

112 103202 židle kancelářská EC

113 103291 nádstavec plný 

114 103421 kontejner 

115 103439 židle Signum Una 

116 103529 kancelářská židle SATURN

117 103549 kancelářská židle SATURN

118 103556 spojovací roh 

119 103560 skříň šanonová 

120 103669 kancelářská židle SATURN



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK/SML/851/2017 

 

  Inventární číslo  Název majetku

121  103673  kancelářská židle SATURN

122  103675  kancelářská židle SATURN

123  103681  kancelářská židle SATURN

124  103847  kancelářská židle SATURN

125  103966  kancelářská židle SATURN

126  103972  kancelářská židle SATURN

127  104023  kancelářská židle SATURN

128  104151  věšák BRW 

129  8196/820  Skříň šatní ‐ 1/2 policová

130  8198/822  Skříň polo 3‐dvéřová

131  8213/837  Nádstavec 

132  6022/1937  skrinka se zamkem

133  7311/8346  skrinka jednodverova

134  7345/2061  kontejner 

135  8209/8370  skrin niz. s dvermi 

136  8630/2142  zasuvkovy kontejner

137  6434/10233  kontejner s hor.zamkem

138  328  skříňka 

139  1460  Skříň nádstavec 

140  1461  Skříň nádstavec 

141  1466  Stůl pod psací stroj

142  1493  Židle dřevěná 

143  1495  Židle dřevěná 

144  1506  Věšák dřevěný 

145  1873  Křeslo 

146  2150  Stůl pracovní S 6‐2

147  2152  Stůl psací 

148  2155  Stůl rohový 

149  2985  Skříň rohová střední

150  3020  Skříňka s dvířky a 2 policemi

151  3021  Skříňka s dvířky a 2 policemi

152  3022  Skříňka s dvířky a 2 policemi

153  3082  Stůl jednací rohový

154  3083  Stůl jednací rohový

155  4252  Židle jednací 

156  4263  židle 

157  4264  židle 

158  4509  Stůl jednací půlkruh

159  4527  zidle calounena 

160  4529  zidle calounena 

161  4530  zidle calounena 

162  4564  Židle jednací IMPERIA

163  4577  Židle jednací IMPERIA

164  4674  stolek přídavný 

165  5232  zidle s operkami 

166  5419  skříňka 

167  5744  zidle jednaci 

168  5769  stůl 

169  6153  konferenční stůl 

170  6160  zidle jednaci 

171  6653  zidle 

172  6655  zidle 

173  6665  zidle 

174  6672  zidle 

175  6673  zidle 

176  6694  zidle 

177  6701  zidle 

178  8636  zavesna police 

179  9239  židle 

180  9426  zidle jednaci Lydia

Inventární číslo Název majetku

181 9429 zidle jednaci Lydia 

182 9431 zidle jednaci Lydia 

183 9437 zidle jednaci Lydia 

184 9470 stul 

185 9478 psaci stul 

186 10232 zidle kancelarska 

187 10854 zidle jednaci 

188 10855 zidle jednaci 

189 10875 skrinka odkladaci otevr.

190 11137 zidle jednaci 

191 11150 zidle otocna hneda

192 11217 nastenka na mapu 

193 11350 deska oterna 

194 11390 skříňka 

195 11391 skříňka 

196 12957 stul pod pocitac 

197 12958 psaci stul 

198 12959 kontejner 

199 12960 kontejner 

200 12963 stul ctvercovy 

201 12966 skrinka 

202 13139 nadstavec.skrin 

203 13140 nadstavec.skrin 

204 13141 nadstavec.skrin 

205 _1465 Kontejner 

206 31693 židle Belinda mikroplyš tyrkys

207 31713 židle Belinda mikroplyš tyrkys

208 31998 stůl pod PC 

209 32722 Skřínka závěsná 

210 32816 Židle SEDIA 

211 32872 Židle otočná SEDIA‐černá

212 32923 stůl rokovací 

213 33543 jednací židle OMEGA

214 33546 jednací židle OMEGA

215 33592 jednací židle OMEGA

216 33699 PC HOLDER – držák skříně počítače

217 33717 kontejner 

218 33779 skříň 

219 33780 skříň 

220 33834 skříňka 

221 33847 skříňka 

222 33857 skříňka 

223 33876 skříňka 

224 33877 skříňka 

225 33878 skříňka 

226 33886 skříňka 

227 33971 stůl pracovní 

228 34183 Výsuv pod klávesnici

229 _4266 Židle jednací 

230 1453/914 Stůl konferenčí kulatý

231 1496/941 Židle dřevěná 

232 1497/942 Židle dřevěná 

233 4547/954 Židle jednací IMPERIA

234 4548/955 Židle jednací IMPERIA

235 4733/981 Židle jednací 

236 5753/5289 zidle jednaci 

 



M
M

K
 0

5.
05

.0
1 

Strana 1 (celkem 6) 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 
 
 

 

Předávací protokol 
 
Předmět předání 

Inventární číslo  Název majetku 

1  2416  Deska stolní čtvrtkruh 

2  2417  deska půlkruh 

3  2427  Deska stolu 90 ST. AGDO 

4  2464  Skříň polo šanon 

5  2467  Skříň polo šanon 

6  2471  Skříň šatní 

7  2493  Nádstavec k ps. stolu 

8  2495  Kontejner 1 zás. dvířka 

9  2499  Kontejner 1 zás. dvířka 

10  2505  Kontejner 1 zás. dvířka 

11  2519  Skříňka 

12  2520  Skříňka 

13  2521  Skříňka 

14  2523  Skříňka 

15  2530  Skříňka 

16  2531  Skříňka 

17  2532  Skříňka 

18  2540  Stůl psací 1400 

19  2542  Stůl psací 1400 

20  2544  Stůl psací 1400 

21  2552  Stůl psací 1400 

22  2556  Stůl psací 1400 

23  2559  Stůl psací 1400 

24  2564  Židle černá dřevěná 

25  2568  Židle černá dřevěná 

26  2576  Židle černá dřevěná 

27  2577  Židle MISS III 

28  2578  Židle MISS III 

29  2585  Židle MISS III 

30  2588  Židle MISS III 

31  2591  Židle MISS III 

32  2644  Židle MISS III 

33  2798  Kontejner 

34  2852  Skříň šatní 

35  2853  Skříň šanonová 

36  2855  Stůl psací 

37  2856  Stůl psací 

38  2857  Skříň šanonová 



39  2858  Skříň šanonová 

40  2859  Skříň šanonová 

41  3469  Stůl psací NIEHOF 

42  3482  Stůl 

43  3508  Kontejner 

44  3550  Stůl psací 

45  3551  Stůl psací 

46  3980  Skříň šatní SV 1‐8 1/2 

47  4335  Kontejner 

48  4653  kancelarsky stul 

49  4689  skrin satni 

50  5072  Křeslo pracovní 

51  5171  skříň 

52  5204  jednaci stul tm.hn. 

53  5347  zidle Becker 

54  5352  zidle Becker 

55  5360  zidle Becker 

56  5365  zidle Becker 

57  5367  zidle Becker 

58  5451  stul pod pocitac 

59  5658  křeslo otáčecí 

60  5774  kontejner se zamkem 

61  6017  stul na pocitac 

62  6400  kontejner 

63  6435  kontejner s hor.zamkem 

64  6501  stůl psací s hrazdou 

65  6898  Kontejner 

66  6976  Kontejner 

67  6980  Kontejner 

68  6998  psaci stul 

69  7184  Stůl psací PS 4‐1 

70  7185  Skříňka šanonová SS 2‐2 

71  7186  Stůl psací PS 4‐1 

72  7247  Stůl psací se zásuvkami 

73  7344  kontejner 

74  7401  Kontejner 

75  7415  Kontejner 

76  7948  kanc.zidle otocna 

77  7950  kresilko JOY 

78  7956  stul roh. pod PC 

79  7958  stul pod tiskarnu 

80  8005  kresilko JOY 

81  8226  kontejner 4zasuvk. 

82  8269  stul roh.pod PC 

83  9175  nastavec 

84  9439  zidle otocna s podruckami 

85  9546  pracovni stul 

86  9547  pracovni stul 

87  9549  kontejner 



88  9632  stolek pod ps. stroj 

89  9651  skrin otevr. 

90  9653  skrin otevr. 

91  9667  stul jednaci pulkruhovy 

92  9711  kreslo cal. 

93  9883  vesakovy panel 

94  10060  pracovni stul 

95  10734  skrinka na mapy 

96  11319  zidle otocna Bospor 

97  11377  skrin policova 

98  13134  podstavec.skrin 

99  13135  podstavec.skrin 

100  13136  podstavec.skrin 

101  102117  zidle kancelarska Cagliar 

102  102121  zidle otocna Cagliari 

103  102221  skříň na spisy s hranou ABS 

104  102224  skříň na spisy s hranou ABS 

105  102235  skříň na spisy s hranou ABS 

106  102237  skříň na spisy s hranou ABS 

107  102261  židle EC 53 jednací 

108  102552  stůl pracovní 

109  102836  Stůl pracovní 

110  103063  Kontejner čtyřzásuvkový 

111  103070  Kožené křeslo Aida černé 

112  103202  židle kancelářská EC 

113  103291  nádstavec plný 

114  103421  kontejner 

115  103439  židle Signum Una 

116  103529  kancelářská židle SATURN 

117  103549  kancelářská židle SATURN 

118  103556  spojovací roh 

119  103560  skříň šanonová 

120  103669  kancelářská židle SATURN 

121  103673  kancelářská židle SATURN 

122  103675  kancelářská židle SATURN 

123  103681  kancelářská židle SATURN 

124  103847  kancelářská židle SATURN 

125  103966  kancelářská židle SATURN 

126  103972  kancelářská židle SATURN 

127  104023  kancelářská židle SATURN 

128  104151  věšák BRW 

129  8196/820  Skříň šatní ‐ 1/2 policová 

130  8198/822  Skříň polo 3‐dvéřová 

131  8213/837  Nádstavec 

132  6022/1937  skrinka se zamkem 

133  7311/8346  skrinka jednodverova 

134  7345/2061  kontejner 

135  8209/8370  skrin niz. s dvermi 

136  8630/2142  zasuvkovy kontejner 



137  6434/10233  kontejner s hor.zamkem 

138  328  skříňka 

139  1460  Skříň nádstavec 

140  1461  Skříň nádstavec 

141  1466  Stůl pod psací stroj 

142  1493  Židle dřevěná 

143  1495  Židle dřevěná 

144  1506  Věšák dřevěný 

145  1873  Křeslo 

146  2150  Stůl pracovní S 6‐2 

147  2152  Stůl psací 

148  2155  Stůl rohový 

149  2985  Skříň rohová střední 

150  3020  Skříňka s dvířky a 2 policemi 

151  3021  Skříňka s dvířky a 2 policemi 

152  3022  Skříňka s dvířky a 2 policemi 

153  3082  Stůl jednací rohový 

154  3083  Stůl jednací rohový 

155  4252  Židle jednací 

156  4263  židle 

157  4264  židle 

158  4509  Stůl jednací půlkruh 

159  4527  zidle calounena 

160  4529  zidle calounena 

161  4530  zidle calounena 

162  4564  Židle jednací IMPERIA 

163  4577  Židle jednací IMPERIA 

164  4674  stolek přídavný 

165  5232  zidle s operkami 

166  5419  skříňka 

167  5744  zidle jednaci 

168  5769  stůl 

169  6153  konferenční stůl 

170  6160  zidle jednaci 

171  6653  zidle 

172  6655  zidle 

173  6665  zidle 

174  6672  zidle 

175  6673  zidle 

176  6694  zidle 

177  6701  zidle 

178  8636  zavesna police 

179  9239  židle 

180  9426  zidle jednaci Lydia 

181  9429  zidle jednaci Lydia 

182  9431  zidle jednaci Lydia 

183  9437  zidle jednaci Lydia 

184  9470  stul 

185  9478  psaci stul 



186  10232  zidle kancelarska 

187  10854  zidle jednaci 

188  10855  zidle jednaci 

189  10875  skrinka odkladaci otevr. 

190  11137  zidle jednaci 

191  11150  zidle otocna hneda 

192  11217  nastenka na mapu 

193  11350  deska oterna 

194  11390  skříňka 

195  11391  skříňka 

196  12957  stul pod pocitac 

197  12958  psaci stul 

198  12959  kontejner 

199  12960  kontejner 

200  12963  stul ctvercovy 

201  12966  skrinka 

202  13139  nadstavec.skrin 

203  13140  nadstavec.skrin 

204  13141  nadstavec.skrin 

205  _1465  Kontejner 

206  31693  židle Belinda mikroplyš tyrkys 

207  31713  židle Belinda mikroplyš tyrkys 

208  31998  stůl pod PC 

209  32722  Skřínka závěsná 

210  32816  Židle SEDIA 

211  32872  Židle otočná SEDIA‐černá 

212  32923  stůl rokovací 

213  33543  jednací židle OMEGA 

214  33546  jednací židle OMEGA 

215  33592  jednací židle OMEGA 

216  33699  PC HOLDER – držák skříně počítače 

217  33717  kontejner 

218  33779  skříň 

219  33780  skříň 

220  33834  skříňka 

221  33847  skříňka 

222  33857  skříňka 

223  33876  skříňka 

224  33877  skříňka 

225  33878  skříňka 

226  33886  skříňka 

227  33971  stůl pracovní 

228  34183  Výsuv pod klávesnici 

229  _4266  Židle jednací 

230  1453/914  Stůl konferenčí kulatý 

231  1496/941  Židle dřevěná 

232  1497/942  Židle dřevěná 

233  4547/954  Židle jednací IMPERIA 

234  4548/955  Židle jednací IMPERIA 



235  4733/981  Židle jednací 

236  5753/5289  zidle jednaci 
 

Poznámky 

 

Předávající Přebírající 

 
mgr Krystian Handzlik 
 
statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1 
733 24 Karviná-Fryštát 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 

 
Mgr. Hana Čadová 
 
ADRA, o.p.s. 
Klikatá 1238/90c 
158 00 Praha 5 Košíře 
IČ: 61388122 
DIČ: CZ61388122 

Podpis Podpis 

 
Karviná 27.06.2017 


	Darovací smlouva Adra
	Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. MMK.SML.851.2017
	PP 2017 ADRA nábytek

